■対象商品：別紙一覧表をご参照ください。

■価格改定時期：2017年1月1日より

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

　さて、2017年1月1日適用の償還価格改定に伴う標準価格の変更のご案内を申し上
げます。詳細は別紙一覧表をご高覧下さい。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
                                                                      敬具

2016年12月16日

お得意先　各位

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

償還価格改定に伴う標準価格変更のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

記

オレルードサービカル標準価格表 2017.01.01

452-122-00 120-200 ﾗﾐﾅｰｺﾝﾌﾟﾚｯｼｮﾝﾌｯｸ 064
脊椎固定用材料(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ+脊椎固定用材料(4)脊椎
ﾌｯｸ

¥108,200 1個 ¥108,200

452-127-12 120-7120 ｼﾝｸﾞﾙﾛｯﾄﾞ,ｽﾄﾚｰﾄ,120mm 064 脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ ¥39,300 1本 ¥39,300

452-127-80 120-7800 ｼﾝｸﾞﾙﾛｯﾄﾞ,ｽﾄﾚｰﾄ,80mm 064 脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ ¥39,300 1本 ¥39,300

452-127-89 120-780 ｼﾝｸﾞﾙﾛｯﾄﾞ,ｶｰﾌﾞ,80mm 064 脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ ¥39,300 1本 ¥39,300

452-127-92 120-720 ｶｰﾌﾞﾛｯﾄﾞS型,3.5×200mm 064 脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ ¥39,300 1本 ¥39,300

452-128-40 120-840 U型ﾛｯﾄﾞ,40mm 064 脊椎固定用材料(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2 ¥78,600 1個 ¥78,600

452-128-89 120-880 U型ﾛｯﾄﾞ,80mm 064 脊椎固定用材料(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2 ¥78,600 1個 ¥78,600

452-129-12 120-912 ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾌﾟ 064
脊椎固定用材料(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2+脊椎固定用材料(9)ﾄﾗ
ﾝｽﾊﾞｰｽ固定器

¥144,100 1個 ¥144,100

452-129-32 120-932 ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾌﾟ,CB 064
脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2+脊椎固定用材料/(9)
ﾄﾗﾝｽﾊﾞｰｽ固定器

¥144,100 1個 ¥144,100

452-129-34 120-934 ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾌﾟ,ｴｷｽﾄﾗﾛﾝｸﾞ,CB 064
脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2+脊椎固定用材料/(9)
ﾄﾗﾝｽﾊﾞｰｽ固定器

¥144,100 1個 ¥144,100

452-129-35 120-935 ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾌﾟ,ﾜﾝｱﾝｸﾞﾙ,CB 064
脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2+脊椎固定用材料/(9)
ﾄﾗﾝｽﾊﾞｰｽ固定器

¥144,100 1個 ¥144,100

452-129-60 120-960 ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾌﾟ,ｴｷｽﾄﾗﾛﾝｸﾞ 064
脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2+脊椎固定用材料/(9)
ﾄﾗﾝｽﾊﾞｰｽ固定器

¥144,100 1個 ¥144,100

452-129-80 120-980 ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾌﾟ ﾜﾝｱﾝｸﾞﾙ,135mm 064
脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2+脊椎固定用材料/(9)
ﾄﾗﾝｽﾊﾞｰｽ固定器

¥144,100 1個 ¥144,100

452-712-90 120-712 ｼﾝｸﾞﾙﾛｯﾄﾞ,ｶｰﾌﾞ,120mm 064 脊椎固定用材料/(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ ¥39,300 1本 ¥39,300

452-812-90 120-812 U型ﾛｯﾄﾞ,120mm 064 脊椎固定用材料(1)脊椎ﾛｯﾄﾞ×2 ¥78,600 1個 ¥78,600

表示価格に消費税は含んでおりません。

村中医療器株式会社

償還価格 標準価格入数商品CD 品番 商品名

償還分類

番号 機能区分名